ESCOLARES, RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO NAS INSTALAÇÕES
PREDIAIS EM CARÁTER DE URGÊNCIA NAS UNIDADES DE ENSINO
PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ARAGUATINS/TO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 -
INCISO: II. VIGÊNCIA: 11/12/2024 A 11/02/2025. VALOR TOTAL:
R$52.865,45 (cinquenta e dois mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e
quarenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ/MF sob n° 30.910.524/0001-80

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE ARAGUATINS – TO

Aquiles Pereira de Sousa
Prefeito Municipal

Setor responsável pela publicação e assinatura digital